

# **Autohuset Als IVS**

Holtvej 8  
6470 Sydals

Årsrapport  
12. december 2017 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/03/2019**

**Martin Jensen**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Autohuset Als IVS

Holtvej 8

6470 Sydals

Telefonnummer: 41627373

e-mailadresse: mj.alsrail@gmail.com

CVR-nr: 39156393

Regnskabsår: 12/12/2017 - 31/12/2018

**Revisor**

Revisionsfirmaet Erik Andersen

Kongevej 90

6400 Sønderborg

DK Danmark

CVR-nr: 15534397

P-enhed: 1019404966

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret været salg og reparation af biler.

## Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udgør et underskud på kr. 105.808 og egenkapitalen udgør herefter kr. -104.808, hvilket anses som utilfredsstillende.

## Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatfordeling

Forslag til resultatfordeling fremgår af resultatopgørelsen.

## Den forventede udvikling

Der forventes en positiv udvikling for det kommende år.

# Resultatopgørelse 12. dec. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-21.567</b>
Personaleomkostninger .....	1	-86.363
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-9.085
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-117.015</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....	3	-17.587
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-134.602</b>
Skat af årets resultat .....	4	28.794
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-105.808</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-105.808
<b>I alt</b> .....		<b>-105.808</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		49.106
Indretning af lejede lokaler .....		22.186
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>71.292</b>
Deposita .....		17.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>17.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>88.292</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		414.500
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>414.500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		56.308
Udsudte skatteaktiver .....		28.794
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>85.102</b>
Likvide beholdninger .....		110
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>499.712</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>588.004</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....	5	1.000
Overført resultat .....		-105.808
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-104.808</b>
Gæld til banker .....		68.339
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		37.445
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		310.032
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		276.996
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>692.812</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>692.812</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>588.004</b>

# Noter

## 1. Personalemkostninger

	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	76.153
Andre omkostninger til social sikring	10.210
Personalemkostninger i alt	<u>86.363</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>
Indretning af lejede lokaler	1.799
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.286
Afskrivninger i alt	<u>9.085</u>

## 3. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>
Renter pengeinstitut	9.523
Renter kreditorer	219
Renter skat	548
Renter mellemregningskonti og lån	7.297
Finansielle omkostninger i alt	<u>17.587</u>

## 4. Skat af årets resultat

	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	28.794
Skat af årets resultat i alt	<u>28.794</u>

**5. Registreret kapital mv.**

Iværksætter-anpartskapitalen består af 1.000 anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Iværksætter-anparter ved stiftelse	<u>1.000</u>
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b><u>1.000</u></b>

**6. Oplysning om eventualforpligtelser**

Lejeforpligtelser månedligt kr. 4.800 - opsigelse 6 måneder.

**7. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2017/18</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1